איזוק המחייבים הדוקים, פיקוח תנאי עוד נדרשים לא לאמור, לב בשים
האלקטרוני. הפיקוח להסרת הצדקה יש מוגבלת, הינה זה פיקוח אמצעי של שזמינותו

אין באמור, כמובן, כדי לשנות מתנאי מעצר הבית, כפי שנקבעו, ועל המבקש להמשיך להקפיד על קיומם, כמקודם.

ב"כ המבקש ימציא העתק ההחלטה לגורמי הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ד, 18 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.